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NESTE NUMMER AV 
MENIGHETSBLADET 
kommer ut før påske 2024.

Stoff til bladet må være inne på 
roaldrokseth@gmail.com 
innen mandag 4. mars 2023.

FORSIDA:
Frittgående gubber på Lunseheia på 
veg mot lyset. Foto:RR

Lykkeforsker Ragnhild Bang sier at lykkenivået blant nord-
menn synker og at de unge opplever det sterkest. Og spørs-
målet blir da hva vi knytter vår opplevelse av lykke til. Jeg 
sitter her og skriver midt i «Black Week» og overdynges av 
reklame som forteller meg at dersom jeg kjøper dette og 
hint, vil jeg få et lykkeligere liv. Og det slår meg at vi så lett 
kobler et godt liv sammen med det vi eier. Men hva da med 
de som eier lite?

I det siste har det vært en del fokus på de økende forskjel-
lene i samfunnet. Selv i vår kommune arbeider Røde Kors 
og Frivillighetssentralen med hjelpepakker til jul. Noen har 
fulle hus, loft, kjeller og garasje mens andre strever med økte 
priser på mat, økte renteutgifter og høye strømregninger.

Bønn for jula
Herre, vår Gud og Far, vi takker deg fordi du har skapt lyset og dagen.
 Vi ber deg: Bli hos oss og alle mennesker i denne mørke vinter.
Hjelp oss å være lysets bærere når vi ser inn i andres nød og sorg.
Hjelp oss å være nær!
Hjelp oss å være stille.
Hjelp oss å være mennesker med følelser og hjerteslag
i en verden der kulde og avstand overtar mer og mer.
Vi ber for alle vi møter.
La ditt lys og din kjærlighet nå ut til alle mennesker.
La din velsignelse hvile over oss og vår julefeiring. 

Ann Kristin Rangøy

Nordåsveien 2, 4760 Birkeland
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JULEGLEDER

NO - 3042

Sånn skal det jo ikke være. Kan jeg forsiktig antyde at jule-
gleden likevel kan oppleves. Den ekte julegleden finnes 
ikke i tingene, men i vår relasjon til våre medmennesker 
og til Gud. Kan jeg henlede oppmerksomheten mot side 5 
i dette bladet. Fire tidligere prester i Birkenes gir eksem-
pler på fire forskjellige julegleder i sine liv og konklusjonen 
er klar: Julegleden er ikke knyttet til det du eier av ting og 
tang, men av om du våger å gå andre mennesker i møte og 
om du drister deg til å nærme deg det hellige julebudskapet 
om frelse. 

Mange i bygdene våre har vokst opp med at hele familien 
går på gudstjeneste på julaften, og at jula ringes inn med 
kirkeklokkenes kiming kl. 17. Denne tradisjonen, som gjør 
at vi i fellesskap går sammen fra hverdag til fest, kan du 
fortsatt ta del i. Og kanskje ligger det en julegledehemme-
lighet der.  

Derfor: God juleglede!                                                           RR

Frivillig kontingent!
Mye mas om penger blir det i disse advents-
tider, men vi legger frimodig inn en 
innbetalingsblankett. Takk for gode tilbake-
meldinger ang. menighetsbladet. Men det blir 
stadig dyrere å trykke, så derfor takker vi for 
små og store beløp som tikker inn. Kanskje du 
skal prøve QR-koden denne gangen?
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De nye menighetsrådene

Birkenes kirkelige fellesråd

De nye menighetsrådene er valgt, bestående av mennesker som av ulike grunner vil engasjere seg i kirka. Noen fikk 
en konkret utfordring, andre så at det var bruk for dem, og noen kjente på at dette hadde de rett og slett lyst til å være 
med på. Men sammen skal de som ble demokratisk valgt, være med å bygge opp under de gode kreftene i samfunnet. 
Og i håndboka står det at menighetsrådets første oppgave er « å nære og styrke det kristne livet i menigheten». De må 
alle ønskes lykke til!!!

Mens menighetsrådene sitt hovedfokus er hva som skal 
skje i menigheten, er fellesrådets oppgave å ha ansvar for 
kirkebyggene, kirkegårdene og de kirkelige ansatte uten-
om prestene. Samarbeidet med kommunen er viktig siden 
det meste av pengene for å drifte kirkelige bygg og anlegg, 
kommer derfra. Birkenes kommune har representant i fel-
lesrådet og tradisjonen tilsier at ordføreren stiller opp.

Det nye fellesrådet, som trådte i kraft fra 1. desember 
2023, er satt sammen av:
To fra Birkenes menighetsråd:
Eilin Ask Dugstad og Roald Rokseth
1.vara Tore Thomassen. 2.vara Karoline Aas-Mehren.

Birkenes menighetsråd: Fra venstre: Karoline Aas-Mehren, Reidun 
Nesvik Birkeland, nestleder), Eilin Ask Dugstad, Roald Rokseth, 
Tore Thomassen, Torill Farstad Dahl, Anne Kari Birkeland (1.vara.) 
Foran på «Teams»: Sven Erik Forfang (leder).
Ikke med på bildet: Inger Helen Nørstebø (2.vara.), Ottar Michael 
Michaelsen (3.vara.) og Mariane Sønju Hagestad (4.vara.).

Vegusdal menighetsråd: Fra venstre: Frode Eikrem, Kjellfrid Tveit, 
Olav Ditlef Tveit (leder), Evy Damgaard Dovland (3.vara.), Per Helge 
Aas (nestleder), Wiebke Reinken (1.vara.), Peder Gordon Jensen, Kari 
Mette Retterholt (2.vara.).

Herefoss menighetsråd: Fra venstre: Frode Eikrem, Kim Reimann 
Rasmussen, Solveig Grundetjern Moseidjord (2.vara.), Oddvin Uldal 
(nestleder), Siv Landaas (leder), Cecilie Jordal. 
Ikke med på bildet: Elise Lovise Holm, Signe Turid Follerås, 
Annika Ragnarsdottir (1.vara.), Kristine Dorow (3.vara.), 
Siri Topland (4.vara.).

Janne Dreessen Heia
Janne er daglig leder for de tre 
menighetsrådene, og forbereder 
rådsmøtene med grundige saksut-
redninger.

To fra Herefoss menighetsråd:
Elise Lovise Holm og Signe Turid Follerås
Oddvin Uldal 1. vara og Cecilie Jordal 2. vara
To fra Vegusdal menighetsråd
Olav Ditlef Tveit og Peder Gordon Jensen
1. vara Per Helge Aas. 2. vara Kjellfrid Tveit
Kommunens representant:
Arild Windsland (ordfører)
Ruth Kylland Martinsen (varaordfører) er varamedlem
Geistlig representant:
Steinar Floberg (prost)
Varamedlem: Torill Farstad Dahl (sokneprest Birkenes)

Helene Horverak. Helene er kirkeverge i Birkenes. Hun 
er saksbehandler for fellesrådet og forbereder rådsmøtene 
med grundige saksutredninger. 3
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Se min kjole!
Dåpskjole til utlån

Mange er glade for å kle barna i en lang, 
hvit dåpskjole når barnet bæres til dåp. 
Det er veldig fint! Tradisjonen med lan-
ge, hvite dåpskjoler til barna er bare litt 
over 100 år gammel, men for mange er 
dette nesten obligatorisk. 

Når dette bladet går i trykken, vet vi 
ikke hvordan det gikk med selve valget. 
Men det vi vet, er at Tore Thomassen 
er blant tre nominerte til avisen Vårt 
Lands Petter Dass-pris. Og bare det er 
jo ganske stort. Vi som nyter godt av To-
res nærvær, applauderer nominasjonen. 
Tore har virkelig en sjelden evne til å 
formidle sunn kristen tro til alle gene-
rasjoner gjennom sitt forfatterskap, sin musikk og sin framtreden. I et 
kirkelandskap der ulike syn fort skaper splittelse og fraksjoner, går Tore 
inn med humor og mild røst og skaper følelse av enhet og trygghet.

At han til slutt suste inn i bispedømmerådet i Agder og Telemark med 
flest stemmer av alle kandidater på listene, og gjør en framifrå jobb i 
Birkenes menighetsråd, rettferdiggjør virkelig at vi kan kalle Tore vår 
mann!   

men har ikke noe slikt klenodium i fa-
milien. Mange synes det er for dyrt eller 
unødvendig å kjøpe dåpskjole. Hva gjør 
man da?

Fra og med i høst er det mulig å låne 
dåpskjole på kirkekontoret, mot et de-
positum på 100 kr. Kjolen er ganske 
stor, og passer babyer opp til ca. 6 mnd., 
men kan snøres inn i ermene til mindre 
babyer. Den har hvite sløyfebånd. Det 
hører lue til kjolen. Kjolen vaskes enkelt 
på finvask 30 grader etter bruk. 

Ta kontakt med kirkekontoret hvis du er 
interessert! 

Torill Farstad Dahl

Den hvite drakten finnes i forskjel-
lige former i de fleste kirkene i verden. 
Dåpskjolene som brukes til små barn, er 
ofte mye lengre enn barna, og er et sym-
bol på at barnet som døpes skal vokse i 
troen. Det er den samme symbolikken 
vi finner igjen i konfirmantkappen, og i 
prestens hvite kjole. 

Dåpslua hører også ofte til drakten, og 
skal symbolisere «frelsens hjelm» som 
Paulus skriver om i Efeserbrevet 5,13, 
der han beskriver Guds fulle rustning 
som den troende skal kle seg i. Ifølge 
gammel tradisjon skal dåpslua først tas 
av ved døpefonten.  

Dåpskjolen har ikke alltid vært hvit. Før 
midten av 1800-tallet var det vanlig med 
fargede dåpsklær. Derfor er det viktig å 
understreke at man slett ikke BEHØ-
VER å ha hvit dåpskjole på den som 
døpes – enten det er barn, ungdom eller 
voksne. En ungdom som døpes i hette-
genser, viser oss jo mer enn noe at dåpen 
handler om å bli tatt imot av Jesus Kris-
tus, akkurat slik som vi er. Ikke en stylet 
og pyntet utgave av mennesket, ikke en 
spesielt from og god variant, men et helt 
vanlig, elsket menneske. 

Så altså, hvit dåpskjole ER IKKE obliga-
torisk. Mange vil gjerne ha det likevel, 

I Birkenes kirke henger en dåpsengel for 
hver døpte dette året. På nyåret vil det bli 
god samling når alle dåpsbarn med foresatte 
inviteres til «engleslipp».

Har du eller noen du kjenner tenkt på dåp? 
I dåpen er det plass til stor og liten, mange og få 
gjester, festdager, søndager og hverdager.  
Velkommen til dåp, uansett alder. 

På kirkekontoret kan du låne dåpskjole til 
babyen mot et lite depositum.
Det er IKKE påkrevd at den som døpes, har 
dåpskjole. 

Her kan du melde dåp elektronisk: 
minkirkeside.no/birkenes

Det blir åpen dåpsdag med mulighet for drop-
in-dåp i alle tre kirker også til våren.

Vi feirer gudstjeneste med dåp både i alle 
kommunens tre kirker, og i Vegusdal kapell. 

Vår mann!
Velkommen til dåpTekst og foto:RR
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Min juleglede!
Hundre ord om min juleglede. Menighetsbladet har utfordret meg på det. Jeg svarer med 

et klipp fra en julepreken: 
Når himmelen møter jorden og evigheten berører tiden, da blir det jul. For det er dette 
under som er julefestens storhet. Det er dette hellige mysterium kristenheten feirer høytid 
for. Til dette ropes vi alle inn når klokkene ringer.
Og Ordet ble menneske og tok bolig iblant oss, og vi så hans herlighet, en herlighet som 

den enbårne Sønn har fra sin Far, full av nåde og sannhet. Gud ble menneske for at men-
nesket igjen skulle bli Guds menneske og hverandres medmenneske.
Jeg ønsker alle lesere av menighetsbladet en velsignet jul.

Hilsen Leif

Min juleglede!
Min juleglede har i flere år startet med å sette seg inn i bilen 2.juledag og sette kursen 
mot Vinterstøa (ved Rislå). Det er fint å feire jul i Oslo og Asker, men enda bedre og fi-
nere å feire romjulsdagene med ektemann, barn, svigerbarn og barnebarn i det gamle 
huset i Birkenes. Der kommer julefreden sigende etter ei ganske hektisk førjulstid. 
Å sette seg ned i godstolen, se utover Tovdalselva, bla litt i gamle julehefter, lese julas 
tekster, spille julemusikk, spise serinakaker og skrive om smått og stort i hytteboka – 
det er juleglede for meg.

Julehilsen til alle lesere fra Gunstein

En av mange julegleder
Det var tid for skolegudstjenester før jul og Kong Vinter slo til med store mengder snø, 
slik vi noen år opplever på Sørlandet. Barneskolen kom og gikk, alt vel og bra, men 
snøen fortsatte å lave ned. Bussene brøyta seg tilbake med Valstrandelevene, alle bana 
seg vei og kom trampende inn i kirka med snø fra topp til tå. Det skapte en heilt spesiell 
stemning av «unntakstilstand». Da gudstjenesten skulle begynne tenkte jeg: Skal jeg 
bare gjøre det? Er det for barnslig? Så stilte jeg meg opp i koret og sang: «Det snør, det 

snør» og til min store forbauselse – og glede – kom det svar fra samtlige elever: «tiddeli-
bom»! Resten av verset på Ole Brumm sin snøsang blei avsunget i fellesskap, kontakten 
var oppretta og gudstjenesten var i gang. Forhåpentligvis bana det også veien for julas 
glade budskap!

Gledelig jul til alle fra Gunvor

Min juleglede!
En juleglede er en blomst.  Hvem skal jeg gi den til?
Hver julaften jeg tjenestegjorde i Birkenes, Herefoss og Vegusdal, forrettet jeg to gudstje-
nester.  Jeg kunne glede meg over fulle kirker og feststemte mennesker.  Vi var sammen 
om det store underet: Det lille barnet i krybba. Gud var født i en stall.
Vi feirer jul hjemme hos oss også.  Der måtte min kone Nina ta hovedansvaret for å 
pynte fire unger og lage en nydelig julemiddag.  Det var kalkun, for det likte ungene.  Jeg 
kom hjem til dekket bord.
Hvem skal ha julegleden fra meg?  Nina, selvfølgelig!
Jeg ønsker alle i Birkenes en god jul.

Hilsen Geir Ola

Julegleder
Den gode gamle julepotteplanten er «Julegleden». Et fantastisk navn og en fin 
plante som nå er i ferd med å bli forbigått av «Julestjerna» i popularitet. Men 

juleglede er så mangt, og fire av våre siste prester har fått i oppdrag å formidle en 
juleglede sammenfattet i 100 ord. Alle fire tok modig imot utfordringen, det er ikke 

lett å begrense et så svulmende emne. Men les og nyt og gled deg!

Leif Møller-Stray
Sokneprest i Birkenes 
1986–2007
Pensjonist, bosatt i Lillesand

Gunstein Vetrhus   
Prest i Birkenes 1990–1997
Sokneprest i Holmen menighet, 
bosatt i Oslo

Geir Ola Tveit   
Kapellan i Birkenes 1998–2015
Prost i Lister prosti, 
bosatt på Byremo

Gunvor Hofseth 
Sokneprest i Birkenes 2007–2019
Pensjonist, bosatt på Birkenes



6

Glimt fra Vegusdal
Fotograf: Olav Ditlef Tveit

6

Som en god avslutning på sommeren var det tradisjonen tro friluftgudstjeneste i Fjermedalen. Klokker Olav Dovland og sokneprest 
Torill Farstad Dahl nøt godværet.

Årets konfirmanter blir presentert i Vegusdal kyrkje.

Under torsdagsgudstjeneste på Engesland bedehus deltok denne forsangergruppa.

Anne Hovland har i høst avsluttet sin 
tjeneste som frivillig klokker i Vegusdal. 
På gudstjenesten 10. september fikk hun 
velfortjent takk og gode ord fra menig-
hetsrådet båret fram av leder Olav Ditlef 
Tveit. Sammen med andre fra menigheten 
har hun vært frivillig klokker helt siden 
januar 2015. Anne har gjort en svært god 
jobb for menigheten på så mange måter og 
hun ble takket varmt for innsatsen.

Mama Maggie og Eyvind Skeie i Søm kirke 
jamfør menighetens misjonsprosjekt. 
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Juletanker fra Egypt

Mama Maggie og Stefanusbarna

Herefoss menighet og Vegusdal menig-
het har sine menighetsprosjekter knyttet 
til Stefanusalliansen og med særlig 
fokus på arbeidet i Egypt. Et av prosjek-
tene er Mama Maggies arbeid i storbyen 
Kairo. Området er å betrakte som slum. 
I flere tiår har organisasjonen Stefanus-
barna drevet et stort og viktig arbeid 
for de som bor der. Den som startet det 
hele var Mama Maggie, en suksessrik 
akademiker som for over 30 år siden 
fikk et brått møte med fattigdommen i 
sin egen hjemby. Hun bestemte seg for 
å selge alt hun eide og vie seg til barna i 
søppelslummen.
I Kairos «søppelby» lever tusenvis av fattige. De bor 
der – og de skaffer seg et lite utkomme ved å resirkulere 

Nå i oktober var jeg med på en tur til Egypt i regi av Lil-
lesand menighet og NMSU. Vi besøkte kirker i Egypt som 
vi har samarbeid med. Det er fint å møte kristne som lever i 
en annen kultur. Vi har mye til felles og vi har noe å lære av 
hverandre. En av tingene jeg lærte har noe med jul å gjøre.
 
Hva skjedde etter jul, den gang i år 0? Et barn ble født i 
Betlehem med gjetere, engler og vismenn til stede. Hva 
skjedde da hverdagen innhentet Josef, Maria og Jesus? De 
ble flykninger. Jesus fikk en tøff start på livet. De flyktet til 
Egypt. Kong Herodes var på jakt etter det lille barnet og 
ville drepe det. Det ble «ramaskrik» og dramatikk. Den hel-
lige familien bodde i Egypt helt frem til kong Herodes var 
død. Hvor mange år vet vi ikke sikkert. På vår tur til Egypt 
hadde vi med en kristen egyptisk guide. Han forklarte med 
stolt stemme: «I Egypt er vi stolte av den plassen landet vårt 
har i Bibelen. Utenom Israel er Egypt det landet som omta-
les mest. Og siden Jesus bodde sine første barneår her, kan 
vi si: Gud tok sine første skritt på jorden i Egypt! Jesus lærte 
å gå mens han bodde her. Gud kom til jorden i jula, men 
han tok sine første skritt i vårt land.» Noen dager senere 
viste guiden oss en kirke fra 300 tallet. Der var det en hule 
der Josef, Maria og Jesus, ifølge tradisjonen skal ha bodd en 
tid under oppholdet i Egypt (se bilde).
 
Vi feirer snart jul. Vi feirer at Gud sendte oss sin sønn, Je-
sus. Gud selv kommer til jorden og han tar sine første skritt 
på egyptisk jord. Gud er jordnær! Han er nær oss fremdeles 
i dag når vi inviterer han inn i våre liv. Jeg vil ønske dere en 
velsignet jul, med Guds nærvær og fred!

Julehilsen fra sokneprest Frode Eikrem

de rikes søppel.  Mama Maggie hjelper 
barna til et liv i verdighet.
Stefanusbarna får komme i barnehager 
på «søppelfjellet», hvor de gis mulig-
het til et bedre liv. Det drives også et 
omfattende besøksprogram: Hver uke 
får barnas familier besøk av en diako-
nal medarbeider som følger opp hele 
familien – med mat, praktisk hjelp, en 
kort andaktsstund og annen oppfølging 
de trenger hjelp til. 
I disse dager er Mama Maggie på Nor-
gesbesøk. Olav Ditlef Tveit kan fortelle 
om et sterkt møte med henne i Søm 
kirke i november. Hennes enkle bud-

skap om at barn som lider, også er Jesu smerte, trengs i 
disse tider. 

Tekst: RR   Foto: ODT

På denne steinen står det: Original 
stein fra den hula der Jesus Kristus 
levde. (foto: Frode)

I denne hula under kirka fra 
300-tallet, skal Jesus, Maria 
og Josef ha oppholdt seg. 
(foto: Frode)
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Årets misjonsprosjekt 
i Birkenes menighet

Konfirmantweekend på Havlimt

Så mange ungdommer og voksne som myser mot sola, 
trengs for å gjennomføre en fin konfirmantleir på Hav-
glimt – pluss foreldre som kjører, hjelper til på kjøkke-
net, er nattevakter og vasker oss ut. (foto: menigheten)

En stor flokk ungdommer opplevde fellesskap gjennom undervisning og fritid på 
Havglimt. (foto: menigheten)

Konfirmantaksjonen var 
den 8. november, men selve 
misjonsprosjektet varer til 
neste høst og det er flott 
dersom du vil støtte. Da 
kan du bruke bankkonto 
2880.68.15944 eller vippse 
til nr. 123518

ECUADOR
Areal: 283 560 km2
Hovedstad: Quito
Befolkning: Ca. 17 millioner
Offisielt språk: Spansk
Statsform: Demokratisk republikk
Religion: Katolikker 74 %, protestanter 11 % Andre 15 %
Misjonsalliansen har vært i landet siden 1994

Misjonsalliansen jobber hovedsakelig i havnebyen Gu-
ayaquil, i de fattige bydelene nordvest i byen. De ca. tre 
millioner innbyggere i byen lever i en hverdag preget av 
kriminalitet og store forskjeller mellom fattige og rike. 
Arbeidet vårt i lokalsamfunnene fokuserer på familiere-
lasjoner, fritidsaktiviteter og verdier, helsearbeid, inklu-
derende utdanning, forbedring av familieøkonomi, klima 
og miljø, rettighetsarbeid og menighetsarbeid.I områdene 
der organisasjonen jobber, bor det ca. 500 000 mennesker. 
De mangler ofte helt grunnleggende og nødvendig infra-
struktur, som veier, innlagt vann, tilgang til det offentlige 
strømnettet. Ofte er også offentlige velferdstjenester svake 
eller ikke-eksisterende, da særlig helse- og utdanningstil-
budet i de mest fattige områdene.

På Birkeland er det en egen forening som arbeider 
for Misjonsalliansen. Leder er Malene Holm Lea. 
Foreningen samler inn penger til organisasjonen. 
Men dette året har hele misjonskomiteen i Birke-
nes menighet gått inn for dette arbeidet.
Onsdag 8. november var hele konfirmantflokken 
på beina. De hadde latt seg inspirere av arbeidet 
som drives i slummen i Guayaquil. Innsatsen var 
helhjertet, og konfirmantene fortjener stor takk. 
Hele kr. 50.661.- ble resultatet. 

Birkenes menighets 

konfi rmantaksjon 

høsten 2023

Gaver kan også overføres

til kontonr. 2880.68.15944

eller Vippses til 123518 

Birkenes menighet og 

misjonskomiteen takker 

konfirmantene og alle som bidrar 

med gaver til prosjektet! 

Menighetens misjonskomite: 

Gunvor K. Rislå (Normisjon) 

Øyvind Raen (NMS) 

Arild Espegren (NLM)

Malene Holm Lea (Misjonsalliansen) 

Lars Aasbø (Israelsmisjonen) 

Halvard Colbjørnsen (menighetsrådet) 

Ord i Bibelen om å gi hjelp til de som 

trenger det: 

Jesus sier:

Det dere gjorde mot en av mine minste 

søsken, har dere gjort mot meg.

Matt 25,40. 

Et sitat fra Paulus' brev sier også noe 

om forholdet til vår neste: 

Dere må ikke snakke stygt om andre 

eller yppe til strid, men være forsonlige 

og vise ydmykhet mot alle mennesker.

Tit. 3,2. 

Birkenes menighets 

konfirmantaksjon 

høsten 2019

Dør-til-dør-aksjon

Onsdag 25.september kl.17-19

123518

Hjelp til voldsutsatte 

kvinner og barn

i Israel

Ta godt imot konfi rmantene som samler inn til 

sårbare lokalsamfunn i Guayaquil i Ecuador

Mathias og Lukas Emil er klar. De har pugget åpningsreplikken og 
ser fram til positive møter i døråpningene. (foto: RR)
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Amigosbasaren gikk av stabelen 22. 
november med skikkelige rekorder av 
både besøkende og inntekt til Stefanu-
salliansen. Det kom ca. 95 store og små 
som i løpet av kvelden samlet inn litt 
over 29000 kroner.
Barna hadde laget og samlet masse 
flotte gevinster, Frode viste bilder og 
fortalte fra turen til «søppelbyen» i Kairo 
og spilte på en egyptisk fløyte for alle de 
fremmøtte.

Søndag 26. november var 
Amigos med Frode og fikk 
bestemme store deler av 
gudstjenesten. Det ble 
rapping, lystenning og 
ønskebønner. 
Temaet var «å hjelpe».
Det nye menighetsrådet ble 
også presentert, etterfulgt av 
nattverd. 

Gunn Kristine Moldal Rødli 
hadde sin siste gudstjeneste 
som klokker i Herefoss kirke. 
Etter 15 år som klokker, takket 
hun for seg, og på veien fikk hun 
selvfølgelig med både gode ord 
og gaver fra kollegaer og menig-
hetsråd.  

Amigosbasar

Gudstjeneste

Takk for jobben!

Tekst og foto: 
Cecilie Jordal
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Julen er tiden da vi samler oss rundt den store fortellin-
gen om da Jesus ble født. Denne fortellingen er beskrevet 
flere steder i Det nye testamentet. Den mest kjente står i 
Lukasevangeliet. Det er den vi leser julaften. Her hører vi 
om Maria og Josef. Om herbergene som er fulle. Hyrdene 
på Betlehemsmarken. Englesangen og barnet i krybben.

Når Matteus skal skrive om det store mysteriet, har han et 
annet perspektiv. Han nevner ikke vandringen til Betle-
hem, de fullbookede herbergene, hyrdene, englesangen og 
krybben. I stedet ser han bakover til en over 600 år gam-
mel profeti fra profeten Jesaja. Her finner han årsaken til 
og poenget med julefortellingen.

Alt dette skjedde for at det ordet skulle oppfylles som Her-
ren har talt gjennom profeten: Se, jomfruen skal bli med 
barn og føde en sønn, og de skal gi ham navnet Immanuel 
– det betyr: Gud med oss.

Jul er Guds måte å fortelle at Han er en gud som er med 
oss i alle livets faser, utfordringer og gleder. Ikke en fra-
værende gud. Ikke en likegyldig gud. Ikke en gud som er 
mot oss og ute etter oss. Han er en Gud som vil gå med oss 
og som elsker oss og som er vår frelser. Han bærer navnet 
Immanuel. Også i motgang er Gud med. Når vi lykkes og 
når vi mislykkes. Derfor ble han født som en av oss.

Dette tegnet fra Gud skjedde i den delen av verden som i 
disse dager er preget av en forferdelig konflikt mellom Is-

rael og Gaza. Lidel-
sene er større enn vi 
kan fatte. Når dette 
skrives, kjenner vi 
ikke utfallet, men 
vi ser de ufattelige 
lidelsene på begge 
sider. Men vi vet at 
Gud vil gå med oss. 
Han ser til hvert 
menneske som lider 
uavhengig av nasjo-
nalitet, etnisitet, tro 
og alder. Under alle 
dyp er Gud.

«Gud med oss!» For mange vekker fortsatt ordene vonde 
minner. Nazistene brukte dem til å legitimere sine bru-
tale handlinger under 2. verdenskrig. Men slik skal ikke 
Guds navn brukes til å forsvare det som er mot Guds vilje. 
«Gud med oss» må ikke få den konsekvensen at vi ven-
der oss mot hverandre, men at vi snur oss 180 grader og 
behandler hverandre som med-mennesker. Tror vi på en 
Gud som er med oss, må vi se på alle mennesker som våre 
medmennesker.

Jul er derfor tiden for både undringen over det store un-
deret, og for å vise medmenneskelighet med de som lider.

De siste ordene i Matteusevangeliet, griper tilbake til det 
navnet Jesus bærer, Immanuel. Nå er de ikke sagt av pro-
feten, men av han som ble født julenatt: «Og se, jeg er med 
dere alle dager inntil verdens ende.»

Velsignet jul
Stein Reinertsen

Biskop i Agder og Telemark

Immanuel 
– Gud med oss!

10
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BIRKENES:
Amalie Heidenberg Langenes
Victor Fredenlund  Birkenes
Markus Windsland Lien
Ingrid Tomine  Bergstrøm  Johannessen
Andreas Rikstad Antonsen
Edvin Suggelia Fidjeland
Hannah Jensen
Agnes Skaali Gjørup
Molly Kongsten
Josefine Brovig
Kasper Rugsland

HEREFOSS:
Jenny Kallstøl

VEGUSDAL:
Frøya Beurling Belland

Døpte

BIRKENES:
Hilbjørg Karlsen f. 1941
Signe Flaa f. 1926
Brynhild Hovden f. 1943
Hilde Barth Tobiassen f. 1957
Åsa Hørte f. 1926
Anne May Mollestad f. 1946

HEREFOSS:
Syvert Furholt f. 1938

Gravlagte/
Bisatte

BIRKENES:
Cassedy og Kevin Ivarson
Vaiga Noreikaite og Gunstein Myre
Kristin Tjøntveit og Filip Isaksen
Marthe Linn Skaali 
og Kim-Andrè Josefsen Gjørup

Vigde

Teleslynger i kirkene 

Kirkeskyssordingen
Birkenes menighetsråd bestemte høsten 2023 
at en form for kirkeskyssordning til Birkenes 
kirke vil fortsette. Det er ikke mange som har 
benyttet seg av tilbudet slik det har fungert til 
nå. Det kan virke som om en telefonbestilling utgjør et hinder. Derfor 
vil skyssordningen fra nyttår 2024 fungere på følgende måte:

Kirkeskyssbil går fra Birkenes Sykehjem klokka 10.40 og fra Tomta 
10.45. Det trengs altså ingen ringebestilling på forhånd, det er bare 
å møte opp. Det vil imidlertid stå i Birkenesavisas kirkeannonse om 
det settes opp kirkeskyss til gudstjenestene.

Alle tre kirkene i Birkenes, Herefoss og Vegusdal har teleslynge, slik at en 
skal kunne høre godt med høreapparat. Teleslynga er en ledning som lig-
ger langs veggene rundt kirkerommet, i forkant av korpartiet (der alteret 
er). Når det brukes mikrofoner til tale og musikk, sendes lyden ut gjen-
nom både høyttalere og teleslynge. Når teknisk utstyr, spesielt gitar med 
forsterker, havner innenfor teleslyngas magnetfelt vil det bli feedback, som 
regel en høy, skingrende, ubehagelig lyd. For å unngå dette hender det at 
teleslynga trekkes ut ved enkelte anledninger. Det gjelder spesielt i Birke-
nes kirke, hvor det ofte er band med forsterkere i bandkroken ved preke-
stolen, og det av og til lages et fremskutt alter og brukes mange mikrofoner 
og ekstra høyttalere, for eksempel på Soul Church-gudstjenestene.
I Birkenes kirke gjøres det nå forsøk med å legge om teleslynga slik at 
bandkroken og området rett foran koret, samt benkene ved prekestolen, 
kommer utenfor teleslynga, se illustrasjoner. Dersom dette fungerer godt, 
vil det kunne bli en varig løsning. 
Vi setter pris på tilbakemeldinger om hvordan teleslynga fungerer. Dere 
kan for eksempel nevne det for kirketjener både når teleslynga virker godt 
og når det virker som det har vært noe krøll med den. Det er krevende å 
få til lyden godt, spesielt i våre særegne rom som skal fungere best mulig 
både for tale og sang.

Helene Horverak
Kirkeverge

På Soul Church gudstjeneste lages det fremskutt alter, og både mikrofoner, høyt-
talere og forsterkere havner innenfor teleslynga. På grunn av feedback har den 
dessverre måtte skrus av i slike situasjoner. (foto: Helene Horverak)

Den røde streken viser hvor teleslynga i Birke-
nes kirka legges for å unngå støy fra instrumen-
ter og andre «støykilder».
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J A N U A R

Engleslipp

KodeB: Kveldssamling med lek,
fortelling, aktiviteter, bibel,
mat og prat for alle som går i
7.klasse. KodeB-gudstjeneste
21.januar kl. 11.00.

Engleslipp: Alle som er døpt i
2023 inviteres til Småbarns-
gudstjeneste 21. januar kl. 13.30
der de får utdelt engelen som
har hengt i kirka siden dåpen. 

6-årsklubb for alle som fyller 6
år i år! Samlinger med
fortellinger fra Bibelen, sang,
aktiviteter og mat. Karnevals-
gudstjeneste med utdeling av 6-
årsbok 11.februar kl. 11.00.

Kirkesafari for alle som fyller 3
år i år! Samling i kirka lørdag
2.mars kl. 11-13, og gudstjeneste
m/utdeling av bok søndag
3.mars kl. 11.00.

HVA SKJER
I TROSOPPLÆRINGEN ETTER JUL?

P Å M E L D I N G
til alle
arrangementer:
SMS til 93896710.

F E B R U A R

M A R S

Adventssamlinger og julevandringer 
med barnehagene
Desember er hektisk for menighetspedagog Janna. 
Da får barnehagene besøk for å ha adventssam-
ling på avdelingene. I tillegg kommer alle de eldste 
barnehagebarna til kirka på julevandring der de får 
møte både keiser Augustus, erkeengelen Gabriel og 
en sprell levende spilleengel ved orgelet. I tillegg tref-
fer de til slutt versthuseieren som ligger og snorker 
til han blir vekket av Josef og Maria. Har han plass 
til dem i år, tro…?

Hver onsdag åpner vi dørene 
på Birkeland bedehus og in-
viterer til Drop-in BABYSANG. 
Der møtes både kjente, ukjente 
og halvkjente til prat, samling, 
lek, lunsj og varm kaffe. Noen 
babyer er så små at de nesten 
bare sover, mens andre krabber 

rundt og rapper tilfeldige sutter de kommer over. Inger 
Therese rigger trofast til lunsjen hver uke, til stor glede 
for mødrene. «I dag fikk jeg så lyst på kakao», kan hun 
plutselig si, og vipps så er det kakao til alle som vil ha. 
Nærmere 30 mødre har tatt med barna sine på Baby-
sang denne høsten, og det er gøy å få treffe så mange 
som er hjemme med små barn! Drop-in BABYSANG 
starter opp igjen 10.januar, så da er det bare å ta med 
noen andre fra barselgruppa og komme!

25.–26. november var det LYS VÅKEN for en stor 
flokk i Birkenes kirke. 
Fullt program på lørdag og deltakelse i 
gudstjeneste på søndag. Selv om natta var det 
stemning i kirka.  (foto: Bjørn Heia)

Vertshuseier 
Harald 
(kirketjener)

Foto: Silje 
Vegusdal Røstad 
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Soul Church 
– familiegudstjeneste for alle
Tekst og foto: Sven Erik Forfang

En gang hvert halvår kan du oppleve Soul Church 
i Birkenes kirke. Sist den 15. oktober i år. Da hadde 
«Birkeland Soul Children» og «Birkeland Soul 
Teens» plassert alteret i sentrum med brød, vin og 
bibel, som symbol på at Kristus er midt iblant oss. 
Korene bidro med tekstlesning, bønn, vitnesbyrd 
(soul story) og selvfølgelig sang. Eget band hadde de 
også med. Torill Farstad Dahl var forrettende prest. 
Tema var vennskap. 210 mennesker var til stede i 
Birkenes kirke denne dagen. Og alle følte seg vel-
kommen etter å ha blitt møtt av glade sangere i døra.

Birkeland Soul Children 
ut i verden

I løpet av høsten hadde Birkeland Soul Children 
flere spennende oppdrag utenfor menigheten. Første 
utflukt gikk til Arendal der vi deltok på Gathering 
sammen med kor fra hele Agder. Sammen med 200 
andre barn fremførte vi VÅR LÅT under konserten 
i Arendal Kulturhus på kvelden. 24/7 (tjuefiresju) er 
blitt så populær blant andre i Soul Children-fami-
lien, og Acta regionalt kaller den «Årets Agder-låt». 
Veldig stas for oss!

Neste oppdrag for koret gikk til Mollestad der vi 
fikk være med Bjørn Olav Hartvigsen i studio og 
kore på en helt ny sang han har skrevet. En stor 
opplevelse for jentene i koret, som fikk kjenne på 
helproff studiorigg og coaching av en vaskeekte 
musiker! Låta slippes i nyttårshelga, så 29. desember 
sitter vi klare til å lytte! Og vi kan røpe såpass, at her 
er det bare å glede seg!

UT-konferansen 2023
Helgen 10.–12. november var det igjen klart for UT-
konferanse i Fyresdal. UT står for UngdomsTinget, 
og konferansen samler ungdommer mellom 15 og 30 
år i Agder og Telemark Bispedømme, som enga-
sjerer seg i sin menighet. I tillegg til undervisning, 
lovsang, aktiviteter og fellesskap, får ungdommene 
muligheten til å bli valgt inn i Ungdomsrådet.
Hvert bispedømme har et ungdomsråd med 6 plas-
ser. Av disse 6 sendes 2 til Ungdommens Kirkemøte, 
hvor ungdommene får fremme saker de mener er 
viktig for unge i DNK.

I fjor ble Tara Raen valgt inn i Ungdomsrådet, og 
hun kunne fortelle om et gøyalt og spennende år 
med sponset reising og møter og viktige saker.
Hun har tydeligvis reklamert godt også på hjemme-
bane, for da nytt råd skulle velges og Tara meldte at 
hun måtte takke for seg, tok lillebror Noah lett imot 
stafettpinnen! Birkenes har altså også i år en flott 
representant i Ungdomsrådet, nemlig Noah Raen.

Korets siste utflukt gikk til Kristiansand, der vi var med og 
opptrådte på konserten til Hjertefred ute på Fiskebrygga. 
Koret sang låta «Engel på jord», og det ble en sterk opplevelse 
for både kor og dirigent under fremførelsen ute i kulda og 
høstmørket. Flott å få være med på, og flott å få oppleve!
Foto: Maria Bjerke Dalene

Her har Noah (i midten) sammen med Magnus (t.v) blitt valgt 
inn i Ungdomsrådet.
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Når vi målene?
Ja, for Givertjenesten i Birkenes menighet hadde to hårete 
mål dette året. Det første målet var å få 10 nye faste givere. 
Til nå har vi fått 6 nye faste. I tillegg har 27 givere økt sitt 
faste beløp og 2 nye har gitt større engangsbeløp. Og dette 
betyr jo at vi nesten er i mål, og året er enda ikke slutt!

For det andre drømte Givertjenestekomiteen om at det totale 
givertjenestebeløpet for året skulle runde 500 000 kroner – et 
voldsomt tall! Se på søylediagrammet: Pr. oktober var belø-
pet 407.109 kroner. Det kommer inn ca. 80.000 kroner hver 
måned, så her kan det fort bli «Close Race». 

Det dreier seg om…
Det hele dreier seg om at menigheten skal kunne fortsette 
det trosopplæringsarbeidet som er så godt i gang. Da beskje-
den kom om at inntektene måtte økes for at ikke arbeidet 
måtte reduseres, svarte altså dere givere. Det er både rørende 
og godt å registrere. En varm takk til alle givere! 

Offer-oversikt  August-oktober 2023
Birkenes menighet
Menighetsarbeidet........................  51792
Misjonsprosjektet.......................... 12409
Kirkens Nødhjelp............................ 5413
TV-aksjonen Redd Barna ............ 10245

Herefoss menighet
Trafikksikring Trialklubben......... 2477
Menighetsarbeidet.......................... 2298
Kr. arbeid blant Blinde................... 3028
Misjonsprosjektet............................ 2297

Vegusdal menighet
Vegusdal Bedehus........................... 2530
Misjonsprosjektet ........................... 2905
Menighetsarbeidet.......................... 2585

Birkenes sokn 
Offer: 123513
Bidrag (gave) til menigheten: 123514
Misjonsprosjektet gave: 123518
Bankkonto (givertjeneste/gaver) 2880 11 44499

Her er en oversikt over menighetenes Vipps–nummer og bankkontoer:
Herefoss sokn 
Offer: 123523
Gave til menigheten: 123533
Misjonsprosjekt: 505858
Bankkonto: 2880 50 22118

Vegusdal sokn 
Offer: 123530
Gave til menigheten: 123531
Bankkonto: 2880 11 06538
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På giversida2022: 28970 29220 29170 31120 26970
2023: 28770 32270 48120 42629 34820

År Jan Feb Mar Apr Mai
2022 28 970          58 190          87 360          118 480        145 450        
2023 28 770          61 040          109 160        151 789        186 609        
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Givertjeneste utvikling 2022 - 2023
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Julevandringa på Tobias jorde kan gi fine opplevelser.

Kunstlotteriet
I tillegg til de faste inntektene gjennom givertjenesten, må 
ekstra tiltak settes i verk for å kompensere økte utgifter. Et 
slikt tiltak var Kunstlotteriet som gikk av stabelen dette året. 
Selv de som ikke var så heldige å vinne kunst, må innrømme 
at dette var en suksess. Alle lodd ble solgt, og bruttoinntek-
tene var på hele 115.000 kroner.

Stor takk til alle kunstnere og til alle som kjøpte lodd.
RR
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Vil du være med i 

englekoret 
på galleriet første juledag??

Vil du være 
forsanger på 
gudstjeneste?

Det er lange tradisjoner for å ha med et kor på gal-
leriet i Birkenes kirke under første juledags høytids-
gudstjeneste.
Det hadde vært utrolig flott om vi kunne bli et 
julekor og få til Star Carol.  Dessuten må vi ha utvidet 
gloria av Tore Aas.
Mange har vært med å synge Star Carol tidligere så derfor skal vi bare 
ha øvelse i kirka juledag kl. 10.30 (Gudstjenesten er kl. 12).
Har du lyst og vet at du kommer, så send meg gjerne en melding. Du 
kan hente noter på kirkekontoret i desember.

Karen-Ingrid, tlf. 95 44 84 01

I Birkenes menighet har vi lyst til å ha forsan-
gere på  så mange gudstjenester som mulig.
Om du har lyst til å bidra med å være forsan-
ger, send mail til Simon for mer informasjon:
simon.teistedal.waag@birkenes.kommune.no
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Her er en oversikt over menighetenes Vipps–nummer og bankkontoer:

Da jeg ble bedt om å skrive litt om en jule-
sang til Menighetsbladet, begynte tankene 
straks å fly tilbake til da jeg vokste opp i 
Drangedal.
På slutten av 1950-tallet og utover på 60-tal-
let var det veldig populært i mine kretser å 
gå på juletrefester. Og disse ble arrangert på 
alle bedehus og grendeskoler rundt forbi i 
hele romjula og langt ut på nyåret.
Det var ikke så mange som spilte trøorgel i 
den tida, men jeg hadde hatt orgeltimer si-
den jeg var rundt 10 år gammel, så jeg ble 

stadig spurt om å spille de gamle julesangene på disse festene.
Det var både vel og ille, jeg gikk jo glipp av å gå rundt juletreet med alt 
det innebar av spenning mellom gutter og jenter og alt det der.. 
Noen ganger kunne jeg spille på både seks og åtte juletrefester i jula, 
og et år ble det mer enn ti. Jeg brukte noteheftet «I denne søde Juletid» 
som noen sikkert kjenner til, og det ble helt utslitt i årenes løp.
En av sangene som jeg likte godt, var Glade Jul. – Den gikk i C-dur i 
heftet. Jeg synes melodien er fin, og det følger en stille julefred og ro 
med sangen, synes jeg. Og så er det litt moro å tenke på at den ble skre-
vet til en julegudstjeneste i ei kirke i Østerrike for over 200 år siden. 
Det var trange tider, og mange ville komme sultne til julegudstjenes-
ten. Hjelpepresten, Joseph Mohr, kunne ikke hjelpe dem med mat, men 
han kunne i hvert fall gi dem noe vakkert. Og slik ble sangen «Stille 
Nacht, heilige Nacht» til. Organisten, Franz Gruber, satte den flotte 
melodien til, og jeg synes dette er en av de fineste julesangene.
Når Glade Jul synges, eller Stille Natt som den nye oversettelsen er, da 
kjenner jeg på en god fred med Jesusbarnet i sentrum, og mange tanker 
flyr tilbake til oppveksten i Drangedal.        

 Hilsen Marit Lia Knutson

Marit Lia Knutson

Marit Lia Knutsons julesang
Glade jul, hellige jul!
Engler daler ned i skjul.
Hit de flyver med paradisgrønt;
hvor de ser hva for Gud er skjønt,
/: lønnlig iblant oss de går. :/

Julefryd, evige fryd,
hellig sang med himmelsk lyd!
Det er engler som hyrdene så
den gang Herren i krybben lå,
/: evig er englenes sang

Fred på jord, fryd på jord,
Jesusbarnet blant oss bor!
Engler synger om barnet så smukt,
han har himmeriks dør opplukt.
/: Salig er englenes sang. :/

Salig fred, himmelsk fred
toner julenatt her ned.
Engler bringer til til store og små
bud om ham som i krybben lå.
/: Fryd deg hver sjel han har frelst! :/
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Anne Karin Tveides Daim iskake
Mandelbunn:
4 eggehviter
2 dl. sukker
100 g. mandler

Det lune hjørnetDet lune hjørnet

Fremgangsmåte: 
Pisk eggehvitene og sukkeret til stiv marengs.
Mal mandlene (ev. hakk i hurtigmikser) og bland i marengsen.
Ha mandeldeigen i en rund, smurt kakeform (24 cm i diameter).
Stek kaken midt i ovnen ved 180 *C i 30 min. Avkjøl kaken i 
formen.
Løsne kaken fra formen ved å skjære langs kanten med skarp 
kniv. Ta kaken ut av formen. Vask kakeformen og ha den kalde 
mandelbunnen tilbake i den rene kakeformen. (Hvis man bruker 
«Bake it easy.form, kan kaken bare være i formen under hele 
prosessen til kaken er ferdig)
Isen lages slik: Pisk eggeplommer og sukker luftig. Pisk 
kremfløten til krem, og rør i. Bland godt med en stålvisp. Hakk 
sjokoladen, og vend inn i isblandingen (spar litt til pynt). Hell 
isen i kakeformen. Jevn til overflaten og dryss over resten av 
sjokoladen. Dekk formen med et lokk eller plast. Sett kaken i 
fryseren.
Når kaken er frossen, løsner den lett fra formen. Ta kaken ut av 
fryseren 20–30 min. før den skal spises.

Tips til bruk av is-oppskriften:
Hvis man i juletiden (eller andre ganger) lager kransekaker eller 
andre kaker med bare eggehvite, lurer man ofte på hva man skal 
bruke eggeplommene til. Da er denne oppskriften fin til å lage is 
med den smaken man selv ønsker. Daim-sjokoladen kan byttes 
ut med andre typer sjokolade, syltetøy, bær, eller andre smaker 
man liker å ha i isen. Bare ha isen i en passe stor plastboks egnet 
til frysing, og putt i fryseboksen. Denne isen må også tas opp 
20–30 min før bruk.

Jeg utfordrer Aase Mari Saaghus til et spennende bidrag.

Tidligere kirketjener 
Sigmund Hauge kjempet en 
heroisk kamp mot musene 
i Birkenes kirke. Han 
lyktes nesten, men en ny 
generasjon er på gang!
I oktober fikk Birkenes 
kirke besøk av teatertruppen 
KIRKEROTTENE som viste 
frem en av forestillingene 
sine. Det var spennende for 
både store og små, og en flott 
opplevelse med dukketeater 
i kirka vår! I forkant av 
forestillingen hadde flere av bygdas 5-åringer vært samla til 
Kirkerotteklubb der vi ble litt kjent med kirkerottene, fulgte 
et langt spor av rottebæsj, sang, lagde rotteører og så på 
Kirkerottekino.

Is:
4 eggeplommer
100 g. sukker
3 dl. kremfløte
2 pk. doble Daim sjokolader (hold av litt til pynt)

Fasit:
1. Noen lokale gjetere.   2. Gull, røkelse og myrra.   3. Lukasevangeliet.   4. Juleglede.   5. Jens Petrus.   
6. Skomagergadens disharmoniske blæsekvartett.   7. Jakob Sande.   8. Julekveldsvisa.   9. Margrethe Munthe.   10. Stryke vårt tøy.   11. Charles Dickens.   
12. Amalie Skram.   13. Lutefisk.   14. Potet.   15. Juleroser.   16. 1 kilo.   17. Gløgg.   18. Ølbryggingen.   19. Ytre Enebakk   20. Feliz Navidad.

1.	 Hvem var de første til å hylle Jesusbarnet?
2.	 Hvilke tre gaver var det de tre vise menn gav til 

Jesusbarnet?
3.	 I hvilket av Bibelens 4 evangelier finner vi juleevangeliet?
4.	 Hva er et mer «julete» navn på blomsten Begonia? 
5.	 Hva heter skomaker Andersen til fornavn?
6.	 I hvilket orkester spiller Andersen tuba?
7.	 Hvem er mannen bak teksten til «Det lyser i stille grender»?
8.	 Hva heter julesangen som starter slik: «Nå har vi vaske 

golvet, og vi har børi ved»?
9.	 Hvilken norsk forfatter har skrevet teksten til «På låven 

sitter nissen»?

10.	Etter at vi har gått rundt enebærbusken nesten en hel uke, 
hva skal vi ifølge sangen gjøre tidlig en fredag morgen?

11.	Hvem skrev «En julefortelling» – på engelsk A Christmas 
Carol?

12.	Hvem skrev novellen «Karens Jul» i 1885?
13.	I hvilken julemat har du bruk for kaustisk soda? 
14.	Hvilken råvare blir brukt i norsk akevitt?
15.	Hva heter juleheftet som Herborg Kråkevik gir ut? 
16.	Hvor mye pepper skal det være i dobbelt peprede 

pepperkaker ifølge Thorbjørn Egner? 
17.	Norsk navn på tyskernes «Glühwein»?
18.	Hva må være ferdigstilt til Tomasmesse (21. desember) 

ifølge norsk tradisjon?
19.	Hvor foregår «Fridtjofs jul»? 
20.	Hvordan sier man «God jul» på spansk?
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«By og Land»
 Lag et skjema med plass til forskjellige tema, som by, 
land, jentenavn, guttenavn, sang, matrett, butikk, dyr, 
artist, osv.., og så trekker/velger man bokstaver, og finner 
ord på de temaene man har valgt. For hver bokstav som 
er brukt, må alle lese opp sitt ord. Er man alene om et ord 
får man 2 poeng, er det flere som har samme ord, får de 
1 poeng hver, og har man ikke noe, eller det er feil, blir det 
0 poeng. Så summerer man i en kolonne poengsummen 
for hver bokstav. 

«Mimelek»
Her trekker man kort hvor det er skrevet navn på ting, ak-
tivitet, dyr, osv. Mim det som står på kortet, og en annen 
skal gjette hva som mimes. Her kan en dele inn i lag med 
mange, eller være to og to på lag, eller være hele gruppen 
som skal gjette på det som blir mimet. En kan også ha en 
variant der man kan velge om man vil mime eller tegne.

«Gjemsel»
Har man litt god plass med mange steder der det er greit å 
gjemme seg, er gjemsel en sikker vinner hvis man har litt 
små barn i selskapet. Her må alle finnes av den som leter, 
og den første som blir funnet er nestemann til å stå når 
alle gjemmer seg. 

«Flasketuten peker på»
Alle deltakere sitter i ring på golvet, og har ei flaske i 
midten. Før flasken snurres, bestemmer man hva den som 
flasketuten peker på når flaska slutter å snurre, skal gjøre. 

«Ryktet går» 
Dette er en variant av hviskeleken, der man trekker et ord, 
har hver sin blokk som skal sendes rundt i ringen med 
deltakere, og vekselvis tegner og skriver det man ser. Det 
kan bli mye rart til det kommer rundt. Egnede blokker 
kan kjøpes.

I jula er det vanlig med familieselskaper. Og da må det foregå noe mer enn spising og prating. Vi har 
spurt Anne Karin Haugstulen Tveide om ideer til aktiviteter og leker i juleselskap. Velg og vrak!

Aktiviteter i et juleselskap
«Kahoot» 
En Kahoot har en leder som lager spørsmål om tema som 
er mulig for alle deltakere å kunne noe om, og bruker en 
stor skjerm til å vise spørsmålene. Deltakerne svarer på 
sine mobiltelefoner. Det de avgir som svar, er kun synlig 
på egen enhet. Når alle har avgitt svar, vises riktig svar 
på storskjermen og en oversikt over de 5 beste deltakerne 
så langt i konkurransen. Ungdommen arrangerer raskt 
denne leken.

«Quiz» 
Quiz-bøker finnes det mange av. Still spørsmål til hele 
forsamlingen eller del  i lag, og lagene skriver svarene på 
ark. Quiz-spørsmålene kan også skrives på oppgaveark og 
deles ut til lagene. Her kan en tilpasse spørsmål til for-
samlingen med tanke på f.eks alder.

«Rappkjeft»
Til denne trenger man en boks/bolle med bokstav-lapper. 
Man bestemmer hva som er tema før hver lapp trekkes, 
f.eks. blomst, drikke, matrett, dyr, elv, tresort, osv… 
Når lappen trekkes og man sier bokstaven, er det den som 
roper navnet ut først som får lappen. Den som har flest 
lapper når leken er slutt, har vunnet. 

«Kims lek» 
Det er en som må lede leken. Finn frem flere ulike ting. 
La deltakerne se på tingene i 30 sekunder. Deretter dekker 
dere til tingene med et håndkle, en jakke eller lignende.
Nå er det om å gjøre å huske flest mulig ting. ...
En annen vri, er å fjerne en til to ting mens tingene er 
tildekket, og så vise frem igjen, og se hvem som husker 
hvilke ting som er fjernet.
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DAGLIG LEDER 
FOR MENIGHETENE
Janne Dreessen Heia
Mobil: 480 91 771
jahe@birkenes.kommune.no 

ORGANIST, 
HEREFOSS og VEGUSDAL
Karen-Ingrid Witter
Mobil: 954 48 401 
kawi@birkenes.kommune.no 

Åpningstid på kirkekontoret

Tirsdag–fredag kl.10–15.
Er kontordøra ulåst utenom offisiell åpningstid, 
er det bare å komme innom!
Tlf. kirkekontoret: 37 28 15 50
E-post: kirken@birkenes.kommune.no
Hjemmeside: www.birkenes.kirken.no
 

KIRKEVERGE
Helene Horverak
Mobil: 905 96 509 
heho@birkenes.kommune.no

MENIGHETSMUSIKER
BIRKENES
Simon Teistedal Waag
Mobil: 951 47 664
simw@birkenes.kommune.no

SOKNEPREST
BIRKENES
Torill Farstad Dahl
Mobil: 41452845
tord@birkenes.kommune.no 

SOKNEPREST
HEREFOSS og VEGUSDAL
Frode Eikrem
Mobil: 936 76 239 
frei@birkenes.kommune.no 

Birkenes Herefoss Vegusdal

10.12.2023
2. søndag i 
adventstiden 

11.00 Bedehuset: julesangguds-
tjeneste. v/Gunvor Hofsethl
Simon Teistedal Waag  
Offer: Israelsmisjonen

13.12.2023
Onsdag
Lucia

18.00 Luciagudstjeneste v/Frode 
Eikrem. Karen-Ingrid Witter
Kulturskole-elever deltar 
Offer: Misjonsprosjektet

14.12.2023
Torsdag

16.30 Gudstjeneste v/Frode Eikrem
Simon Teistedal Waag. Elever og an-
satte ved Folkehøgskolen Sørlandet

24.12.2023
Julaften (søndag)

Julegudstjenester v/Torill Farstad 
Dahl. Simon Teistedal Waag
12.30 Birkenes sykehjem
14.00 Gudstjeneste. Birkeland Soul 
Children og Birkeland Soul Kids 
deltar. Offer: Kirkens Nødhjelp
16.00  Gudstjeneste. Kor deltar
Offer: Kirkens Nødhjelp

16.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter  
Siv Landaas deltar på waldhorn
Offer: Kirkens Nødhjelp

14.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter  
Justas Juozapaitis og Karen Moe 
deltar på blåseinstrument
Offer: Kirkens Nødhjelp

25.12.2023
Juledag
Joh. 1,1–14

12.00 Gudstjeneste v/Torill Farstad 
Dahl. Karen-Ingrid Witter.  Nattverd 
Offer: NMS

26.12.2023
2.juledag
Stefanusdagen
Matt 2,16–23

11.00 Vegusdal kapell. 
Gudstjeneste v/Torill Farstad Dahl 
Simon Teistedal Waag. Nattverd
Offer:  Blå kors

31.12.2023
Nyttårsaften
Luk 13, 6–9

11.00:  Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter. Nattverd
Offer: Kirkens SOS i Agder

01.01.2024
Nyttårsdag
Jesu navnedag
Luk 2,21

12.00 Gudstjeneste v/Torill Farstad 
Dahl. Karen-Ingrid Witter. Nattverd 
Offer: MF

14.01.2024
2. søndag i åpenbaringstida
Mark 1,3–11

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Simon Teistedal Waag 
Tro og lys deltar. Nattverd 

11.00 Gudsteneste v/Torill Farstad 
Dahl. Karen-Ingrid Witter. Nattverd 
Offer: Menighetsarbeidet

21.01.2024
3. søndag i åpenbaringstida
Joh 4,4–26

11.00 Familiegudstjeneste v/Torill 
Farstad Dahl og Janna R. Ånesland 
Simon Teistedal Waag. Kode B. 
Birkeland Soul Children 
Offer: Menighetsarbeidet
13.30 Småbarnsgudstjeneste med 
engleslipp v/Torill Farstad Dahl og 
Janna R. Ånesland 
Simon Teistedal Waag 
Offer: Menighetsarbeidet

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter. Nattverd 
Offer: Menighetsarbeidet

28.01.2024
Såmannssøndag
Mark 4,26–34

11.00 Gudstjeneste V/Torill Farstad 
Dahl. Karen-Ingird Witter. Nattverd
Offer: Bibelselskapet

Endringer kan forekomme. 
Følg med i ukentlig annonsering

GUDSTJENESTEPLAN
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KLOKKER
HEREFOSS
Gunn Kristine  
Moldal Rødli
Mobil: 481 86 932

UNGDOMSLEDER
Liv Torunn Kildefelt
Mobil: 924 60 299
liki@birkenes.kommune.no 

KIRKETJENER
VEGUSDAL
Per Helge Aas
Mobil: 916 31 166

KIRKETJENER
HEREFOSS
Oddvin Uldal
Mobil: 46665411

TRO-I-TÅRNET!!!
«Tro-i-tårnet» er et opplegg for barn i 
Birkenes kirke. Da er det bibelfortellinger, 
musikk og spill i tårnrommet. Opplegget 
skjer under prekenen ved enkelte guds-
tjenester. Tore Thomassen er arrangør og 
påpeker at opplegget vil annonseres. Nå 
midtvinters er det imidlertid litt for kaldt.

MENIGHETSPEDAGOG
BIRKENES
Janna Risdal Ånesland
Mobil: 938 96 710 
jaan@birkenes.kommune.no 

KIRKETJENER
BIRKENES
Harald Mo Birkenes
Mobil: 481 58 950

Birkenes Herefoss Vegusdal

04.02.2024
Kristi forklarelsesdag 
Mark 9,2–13

11.00 Gudstjeneste v/Torill Farstad 
Dahl.  Simon Teistedal Waag
Nattverd. Offer: KIA

11.00 Gudsteneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter. Nattverd
Offer: Bibelselskapet

08.02.2024
Onsdag

        
19.00 Engesland bedehus. Sang og 
musikk-gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Simon Teistedal Waag
Offer: Engesland bedehus

11.02.2024
Fastelavnssøndag 
Joh 12,20–33

11.00 Familiegudstjeneste med 
karneval v/Torill Farstad Dahl og 
Janna R. Ånesland. Simon Teistedal 
Waag.  Utdeling av 6-årsbok
Birkeland Soul Kids
Offer: Menighetens barne- og 
ungdomsarbeid

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter. Nattverd 
Offer: Bibelselskapet

14.02.2024
Askeonsdag 
Matt 12, 38–42

19.00 Kveldsmesse v/Torill Farstad 
Dahl.  Karen-Ingrid Witter. Askekors 
og allment skriftemål.

18.02.2024
1. søndag i fastetiden       
Matt 16,21–23

11.00 Gudstjeneste v/Torill Farstad 
Dahl . Karen-Ingrid Witter
Offer: Kirkens Bymisjon

25.02.2024
2. søndag i fastetiden        
Luk 7, 36–50    

11.00 Bedehuset. Gudstjeneste v/
Frode Eikrem. Simon Teistedal Waag. 
Offer: Birkeland Bedehus

01.03.2024
Fredag 

20.30 Engesland bedehus: Ungdoms-
gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Simon Teistedal Waag. Nattverd 
Offer: Engesland bedehus

03.03.2024
3. søndag i fastetiden 
Mark 9,17–29

11.00 Familiegudstjeneste v/Torill 
Farstad Dahl og Janna R. Ånesland. 
Simon Teistedal Waag. Utdeling av 
3-årsbok. Birkeland Soul Kids. 
Offer: Menighetsarbeidet

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter.  Gutte- og 
jenteforeningen deltar 
Offer: Misjonsprosjektet
Menighetenes årsmøte etter 
gudstjensten.

10.03.2024
4. søndag i fastetiden
Joh 3,11–16

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter. Nattverd 
Offer: Menighetsarbeidet 
Menighetens årsfest etter 
gudstjensten

17.03.2024
Maria Budskapsdag  
Lukas 1,46–55

11.00 Gudstjeneste v/Torill Farstad 
Dahl. Simon Teistedal Waag. 
Nattverd. Menighetens årsmøte etter 
gudstjensten.
Offer: Misjonsprosjektet

19.00 Gudstjeneste v/Toril Farstad 
Dahl. Karen-Ingrid Witter. Nattverd 
Offer: menighetsarbeidet

24.03.2024
Palmesøndag
Matt 26,6–13

11.00 Familiegudstjeneste v/Frode 
Eikrem. Simon Teistedal Waag
Offer: Menighetsarbeidet

17.00 Familiegudstjeneste v/Frode 
Eikrem. Simon Teistedal Waag
Nattverd. Offer: Misjonsprosjektet

GUDSTJENESTEPLAN
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Tanker i tidenBarnekunstutstilling
Barnekunstprosjektet «Vi tar vare på hverandre 
og vår verden» som Birkenes speidergruppe 
i samarbeid med Birkenes menighet og 
Læringssenteret startet i vår, ble avsluttet med en 
stor happening i Speiderhuset 2. september. Der 
var det utstilling, fest og moro.  (Foto: Speideren)

NMS kvinneforening
Det har vært mange kvinneforeninger i Birkenes 
tilknyttet NMS siden siste del av 1800-tallet. 
Birkeland kvinneforening ble stiftet av sokneprest 
Fjellbu og første protokollførte møte er fra 1912.  
Alder og sviktende helse har gjort at de nå har 
valgt å avslutte foreningen etter 110 års virke. 
«Unges Misjon» har overtatt stafettpinnen. På 
bildet er det Oddvar Glidje som på vegne av 
hovedstyret takker for vel utført tjeneste. De 
som mottar blomster på vegne av medlemmene, 
er Aud Vollan, Eldrid Aamland og Anne Lise 
Grødum. (foto:RR)

Mannsmøte
Mannsmøtene på Birkeland 
bedehus har virkelig slått 
til. Torsdag 19.oktober 
arrangerte den driftige gjengen 
i Misjonsselskapet nok en 
samling for nærmest fulle hus.  
Temaet var «Vår unike plass i 
universet» presentert av Harald 
Avtjern. Frisk sang av «Fri Hals» 
og god servering var ramme 
rundt en fin samling. (foto:RR)

Gullkonfirmanter
Denne flotte gjengen deltok under gudsjenesten i Birkenes kirke 1. 
oktober. Etterpå var det samling i Frikirka hvor god mat og mimring 
stod på programmet.

Fra venstre: Bente Kornbrekke Eikenes, Helen Flakk Parcon, Siv 
Sjøstrøm Landås, Oddbjørg Lien, Nelly Marie Senumstad, Karin 
Rasmussen Ånesland, Maybritt Falander Olsen, Inger Marie 
Nesset, Grete Birkenes, Grete Flakk Haugland, 
Bak: Leif Salve Håkedal, Johannes Erlandsen, Theodor Grødum, 
Kåre Hørte, Olaf Høigilt, Sigmund Ås, Rune Røstad, Harald 
Ånesland. (Foto: Gunnar Birkeland)
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Tanker i tiden
Julestemning

Hva må være på plass for at du skal komme i julestemning? 
Må du høre sangen «White Christmas» med Bing Crosby? El-
ler er det sangen «Driving home for Christmas» med Chris 
Rea. Kanskje er du blant dem som må høre Sølvguttene synge 
julen inn før du merker julestemningen? Eller er du blant dem 
som må se filmer som «Alene hjemme» eller «Tre nøtter til As-
kepott» for å komme i den rette julestemningen. 

Noen kommer først i julestemning etter å ha bakt de sju ka-
keslagene som hører julen til. Andre må ha vasket og pyntet 
hele huset. Fått alle julegavene i hus. For ikke å snakke om 
juletreet.  Andre igjen må kjenne luken av ribbe og pinnekjøtt, 
og se julesnøen dale ned. Ja, kanskje må det både julesanger, 
julefilmer, julebakst, julevask, julegaver, juletre, julemat og 
julesnø til for å skape den rette julestemningen. 

Julestemning er tett knyttet opp til minner og forventninger. 
Minner om det som engang var.  Forventninger om at vi nok 
en gang skal få oppleve julens gode minner. Men så har vi vel 
alle erfart at virkeligheten ikke alltid møter forventningene. 
Da er det lett å bli skuffet. Så jeg lurer; er det kanskje sånn at vi 
rett og slett må justere våre forventninger noe? 

Kanskje kan vi bli flinkere til å nyte desember-mørket. Det 
deilige mørket som lokker oss inn i vår egen verden, men som 
ikke er større enn at lysene når dit. Vi skal selvfølgelig vise 
omtanke for de som befinner seg utenfor vår egen lille verden, 
men avisenes krigstyper som søker «klikk», trenger ikke få 
mer rom enn nødvendig i førjulstiden. Det er mulig å ta sty-
ringen over tommelen på mobilen eller nettbrettet og heller 
finne fram en julefortelling – digitalt som lydbok, eller mellom 
to permer. Her er mye å velge i som kan gi oss en god førjuls-
opplevelse. Hva med «En julefortelling» av Charles Dickens 
om gjerrigknarken Ebenezer Scrooge som virkelig får lære en 
lekse om julens budskap? Alf Prøysen har en fornøyelig fortel-
ling om «Den vesle bygda som glømte at det var jul». I «The 
Christmas Train» av David Baldacci møter vi en rekke togpas-
sasjerer som er på vei hjem til jul og vi får på fornøyelig vis 
del i deres forskjellige skjebner, mål og forhåpninger. Den som 
trenger mer spenning, kan jo lese Agatha Christies: «Hercule 
Poirot́ s Christmas» – på norsk «Guds kvern maler langsomt».  

God litteratur setter ting i perspektiv, får oss til å se annerledes 
på saker og ting, gjør oss bedre til å tolke egne og andres følel-
ser og forventinger, og kan gi forsoning og trøst.     

Jeg lurer på hvordan det var med julestemningen i stallen i 
Betlehem? En smertefull fødsel for Maria, kanskje lite søvn og 
mat, kald trekk, og etter hvert også frykt for kong Herodes sin 
ordre om å drepe alle guttebarn i området. Ikke mye god jule-
stemning der, nei! 

Samtidig hører vi om englesang og besøk av gjetere og vis-
menn. Med et nyfødt barn i armene, så kom vel den rette jule-
stemningen også til Maria og Josef i stallen.

Vi søker de gode følelsene og det gode livet. Vi lengter etter en 
mest mulig perfekt jul, hvis noe slikt finnes da. Problemet er 
bare at all ytre staffasje som vi føler må være på plass til julen, 
så lett kan ta fokuset vekk fra julens hovedperson, Jesus. Rett 
julestemning og god jul blir det først når han får være julega-
ven og høytidens hovedperson. 

Budskapet som gjeterne på Betlehemsmarken fikk høre av en 
engel lød: «I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er 
Messias, Herren.» Og englekoret sang: «Ære være Gud i det 
høyeste, og fred på jorden blant mennesker Gud har glede i!» 
Et mektig englekor kan mer enn å skape god julestemning. For 
englene sang om Guds drøm for menneskene – frelse og fred. 
En drøm som ble til virkelighet i Betlehemsstallen. God jul, 
alle sammen!

Sven Erik Forfang
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Førjulskonsert
i Birkenes kirke
Søndag 10. desember kl. 18:00
Medvirkende:
Birkenes Hornmusikk, Birkeland Musikkorps 
og Birkenes Bygdekor.
Allsang. 
Andakt. 
Offer til menighetsarbeidet.

Skattekiste med alt mulig!
Klær, møbler, serviser,
tennbriketter, lys og
mye, mye mer!

i Unges Misjon, NMS

10 Søndag
11:00 – 12:00

Julesanggudstjeneste 
i Birkeland Bedehus

10
Søndag

18:00 – 20:00
Konsert i Birkenes kirke

Birkeland musikkorps, Birkenes 
Hornmusikk og Birkenes bygdekor

13 Onsdag
18:00 – 19:00

Luciagudstjeneste i Vegusdal Kyrkje
Kulturskoleelver deltar

14 Torsdag
16.30 – 18:00

Gudstjeneste med folkehøgskolen 
i Birkenes kirke

24 Søndag
12.30 – 13.30

Julaftensgudstjeneste 
i Birkenes Sykehjem

24
Søndag

14:00 – 15:00

Julaftensgudstjeneste 
i Birkenes kirke

Birkeland Soul Children 
og Soul Kids synger.

24 Søndag
14:00 – 15:00

Julaftensgudstjeneste 
i Vegusdal Kyrkje

24 Søndag
16:00 – 17:00

Julaftensgudstjeneste 
i Birkenes kirke

24 Søndag
16:00 – 17:00

Julaftensgudstjeneste 
i Herefoss kirke

25 Mandag
12:00 – 13:00 Høytidsgudstjeneste i Birkenes kirke

26 Tirsdag
11:00 – 12:00 Gudstjeneste i Vegusdal Kapell

31 Søndag
11:00 – 12:00 Gudstjeneste i Herefoss kirke
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TOTALLEVERANDØR AV TRYKK, STORFORMAT, 
GRAFISK DESIGN OG MONTERING.

 

Tlf: 915 52 003

Tore Konnestad
Begravelsesbyrå AS

HELE SØRLANDET

Åpent 
07:00–23:00
Lørdag: 
08:00–23:00

BIRKELAND

Alltid her for deg – Tlf. 38 17 74 50

Takk til våre annonsører!

Telefon 37 27 67 40

Åpningstider:
Mandag – lørdag
07.00 – 23.00

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 63 70
Mobiltlf. 945 83 644

Tollenesveien 15, 4760 Birkeland
Mobiltlf. 917 29 288

4760 Birkeland, Mobiltlf. 908 76 427

HEREFOSS BRUK AS
BIL- & MEK. VERKSTED
4766 HEREFOSS

Tlf. 37 28 03 00 – Telefax 37 28 03 01
 E-post: post@birkenes-sparebank.no, www.birkenes-sparebank.no

Tlf. 37 27 88 22 – Mobil 901 21 422
 Åpent: 09-17, lør 9-15

MIN BANK – et naturlig valg

nett-
bank

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 61 08
oyvind@birkeland-elektro.no

Birkenes
Regnskapskontor AS

Tlf. 37 28 00 50
Autorisert regnskapsførerselskap

Telefon: 96 51 20 00
Storemyrsletta 1, 4790 Lillesand

Telefon 37 28 10 00
www.fossbad.no

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 65 00

Maskinentreprenør

Steffen Fidjeland AS
Birkeland - 957 26 311

Strøget – Birkeland
Telefon: 372 76 018 Tveideveien 402 – Birkeland

Telefon: 97 07 66 02

Knut Sigve Suggelia
BYGGTEKNIKK – ANLEGGSTEKNIKK

Telefon: 99 51 03 22

Birkeland 
Design



RETURADRESSE: Nordåsveien 2, 4760 Birkeland

JANUAR
Mandag 	 01. 	kl. 12.00	 Gudstjeneste v/TFD  
Søndag  	 07. 	kl. 11.00	 Hellig-tre-konger-møte NMS    
			   Tale: Oddvar Glidje
			   Sang: Evangelieteamet
Torsdag 	 11. 	kl. 19.30	 Møte samemisjonen
Søndag  	 14. 	kl. 11.00	 Gudstjeneste v/FE   
			   Tro og lys er med
Søndag  	 21. 	kl. 11.00	 Familiegudstjeneste v/TFD   
		  kl. 11.00	 Fokus NLM  
		  kl. 13.30	 Småbarnsgudstjeneste        
			   Engleslipp
Torsdag	 25.	 kl. 19.30	 Misjonsmøte NMS     
			   Tale: Frode Eikrem
Søndag	 28.	 kl. 11.00	 Gudstjeneste v/TFD

FEBRUAR
Torsdag 	 01. 	kl. 19.30	 Møte Israelsmisjonen
			   Taler: Oddvar Svalastog    
Søndag	 04.	 kl. 11.00	 Gudstjeneste v/TFD     
		  kl. 11.00	 Fokus NLM 
Torsdag 	 08. 	kl. 19.30	 Møte NLM
			   Taler: Leif Hodne   
Søndag  	 11. 	kl. 11.00	 Familiegudstjeneste med karneval
Mandag 	 12.	 kl. 19.30	 Unges Misjon     
			   Fellessamling med årsmøte  
Onsdag  	 14.	 kl. 19.00	 Kveldsmesse v/TFD    
Torsdag  	 15.	 kl. 19.30	 Møte Samemisjonen
Søndag  	 18.	 kl. 11.00	 Fokus NLM 
Søndag 	 25.	 kl. 11.00	 Gudstjeneste     
			   på Birkeland bedehus v/FE
Torsdag 	 29.	 kl. 19.30	 Mannsmøte NMS    
			   Tale og opplegg: Ivar Skippervod

MARS
Søndag  	 03. 	kl. 11.00  	Familiegudstjeneste v/TFD  
		  kl. 11.00  	Fokus NLM  
Torsdag 	 07. 	kl. 19.30  	Møte  og årsmøte NLM
			   Taler: Leif Hodne 
Torsdag 	 14.	 kl. 19.30  	Årsmøte Birkeland bedehus     
Søndag  	 17. 	 kl. 11.00  	Gudstjeneste v/TFD    
	 	 	 Menighetens årsmøte etterpå
		  kl. 11.00  	Fokus NLM
Torsdag 	 21. 	kl. 19.30 	 Misjonsmøte NMS   
			   Tale og sang: Aslaug og Bjarne Stølen
Søndag  	 24. 	kl. 11.00  	Familiegudstjeneste v/FE
Torsdag 	 28. 	kl. 19.00  	Kveldsmesse v/FE   
Fredag   	 29. 	kl. 11.00  	Langfredagsgudstjeneste v/TFD
Søndag  	 31. 	kl. 11.00  	Høytidsgudstjeneste v/TFD

Søndag kl. 11.00: 
Søndagsskolen: Følg med på kunngjøringer. 
Vi deltar i tillegg på familiegudstjenestene i kirka og 
på bedehuset

Tirsdag kl. 17.30–18.30: 
Birkeland Soul Kids 1.–4. trinn 

Tirsdag kl. 18.45–19.45: 
Yngstes 5.–7. trinn

Onsdag kl. 17.30–19.00: 
Birkeland Soul Children 5.–9. trinn

Annenhver onsdag, kl. 19.30: 
Skolelaget 8. trinn – 3. vgs

Annenhver onsdag kl. 19.00–21.00: 
Birkeland Soul Teens, 10. trinn – 3. vgs

Onsdag kl. 11.00–13.00: 
Drop-in Babysang

Husk også:
Annenhver søndag (partallsuker) kl. 17.30–19.00: 
KRIK-trening i ballhallen v/Valstrand for 10. trinn og 
oppover

Annenhver søndag (oddetallsuker) kl. 18.30–20.00: 
KRIK-trening for 7.-9- klasse samme sted.

Øvelser og samlinger 
for barn og unge på Birkeland bedehus:

Birkenes kirke og Birkeland bedehus 
vinteren/våren 2024


